
TV 放送に関する誤報について 

 

 

日頃よりピソラをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

2025 年 3 月 20 日（木）10 時 25 分頃より、TBS 系列『ひるおび ＃ひるおびライフ』で

弊社が紹介されたことを LINE＠で告知いたしましたが、 

 

本日が祝日ということで、放送時間の編成が通常とは異なり、一部地域のみの放送であった

為、中部地方や関西地方などの地域で放送されないといったことが発覚いたしました。 

 

お客様の混乱を招き、ご迷惑おかけいたしましたことを深くお詫び申し上げますとともに、

ご報告させていただきます。 

 

［放送が実施された放送局］ 

 

・TBS テレビ (TBS)(東京/神奈川/千葉/埼玉/茨城/栃木/群馬) 

・信越放送 (SBC)(長野) 

・テレビ山口(TYS)(山口) 

・南日本放送(MBC)(鹿児島) 

 

［出店エリアにも関らず放送が実施されなかった放送局］ 

 

・毎日放送(MBS)(兵庫/大阪/京都/滋賀/奈良/和歌山) 

・CBC テレビ(CBC)(愛知/岐阜/三重) 

 

◆対策 

(1)放送前の確認体制の強化  

(2)地域ごとの放送編成に関する情報の提供依頼 

 

 

本件の事態を重く受け止め、今後このようなことがないよう、放送局との連携を行い、細心

の注意を払ってまいりますので、何卒ご理解いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 

2025 年 3 月 20 日 

株式会社ピソラ 


